
HI Sokolov
ZUŠ - - výměna stropní konstrukce nad 2.NP a půdní vestavba ‘ 

Smlouva č. 7l/IS-ORM, dodatek č.J

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O BÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2, NP a půdní vestavba”

Objednatel:

Sc sídleni: 

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Renatou On [dílovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: STAZEMA s.r.o.

Se sídlem: Počernická 120, Karlovy V ary 360 17

1Č: 04724429

DIČ: CZ04724429

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32093

Bankovní spojení:

číslo

Jednající: Dagmar Fojtíková
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 6. 2018:

L

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.06.2018 smlouvu o dílo č. 71/18-ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP a pudní vestavba" v rámci 

stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo")- Smluvní strany sc dohodly, že se smlouva 
o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) Jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
(díla) a hodnota změny (víceprací) nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazky (díla) podle 
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu sc smluvní strany dohodly ve smyslu ust. § 222 odst, 6 zákona č.



„Z US - výměna stropní konstrukce nad 2.NP a pudní vestavba " 
Smlouva č. 7l/IS-ORM, dodatek č. I

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na níže uvedené změně 
smlouvy o dílo.

Sokolov

ii.
1. Smluvní sírany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v rozpočtech č. 1-3, které tvoří přílohu
k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čh VII, odst. VII.3 smlouvy o dílo o 201 920,- Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla sc sjednává ve výši 7 266 394,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty 
dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.
5. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 73/ 3RM/ 2019 ze dne 23.01.2019
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tři přílohy rozpočtových změn.

Příloha:
Rozpočet Č. 1 - dozdívky 
Rozpočet č.2- štuky
Rozpočet č. 3 - úpravy spodní části stropu v chodbě 2. NP

2/2



Název stavby: ZUS Sokolov - dozdění z tvárnic 
Ytong

nh- H Město Sokolov, Rokycanova 1929,
UDjecma 356 01 Sokolov IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586

Druh stavby: Rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sokolov _ , ... STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360
Zhotovitel: ^ „17 Karlovy Vary - Pocerny

IČ/DIČ: 04724429/CZ04724429

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 3

JKSO: Zpracoval: Lukáš Bazala Datum: 18.12.2018

■^v i r n g H n xr

A Základní rozpočtové náklady 0 Dopfiňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 2 418,241 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 1 334,42 Bez pevné podi. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 98,42 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 101,92 Provozní vlivy 0,00

"WT Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní matená! 0,00
Přesun hmot a sutí 189,00
ZRM ceíkem 4 142,00 DN celkem 0,00 NUS ceíkem 0,00

DN celkem z ob]. 0,00 NUS ceíkem z ob]. 0,00
ORN ceíkem
ORN celkem z ob]. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 142,00
Základ 21% 4 142,00 DPH 21% 869,82 Celkem včetně DPH 5 011,82

! Projektant Objednatel Zhotovitel

j

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



...



Stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

ZUŠ Sokolov - dozdění z tvárnic Ytong Doba výstavby: 

Rekonstrukce Začátek výstavby:

Sokolov Konec výstavby:

Objednatel;

Projektant:

Zhotovitel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 
Sokolov

STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 
Karlovy Vary - Počemy

JKSO: Zpracováno dne: 18.12.2018 Zpracoval: Lukáš Bazala

[c Objekt Kód Zkrácený popis svij. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
i Rozměry cena(Kč) I Dodávka Montáž Ceíkem i Jednot. Celkem

34 Stěny a příčky 1 519,05 205,78 1 724,83 0,49

1 346275115R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 150 mm m2 3,18 678,00 1 519,05 205,78 1 724,83 0,15 0,49

Poznámka: 4,35*0,5 - učebna 4.10
2,0*0,5 - učebna 4.09

6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů 127,10 204,87 331,87 0,02

2 602031141RT2 Štuk na stěnách, ručně m2 3,18 130,49 127,10 204,87 331,97 0,01 0,02

Poznámka: 4,35*0,5 - učebna 4.10
2,0*0,5 - učebna 4.09

61 Úprava povrchů vnitřní 167,90 273,43 441,38 0,01

3 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky- 
stěny m2 3,18 173,50 167,90 273,48 441,38 0,00 0,01

Poznámka: 4,35*0,5 - učebna 4.10
2,0*0,5 - učebna 4.09

63 Podlahy a podlahové konstrukce 74,09 40,39 114,48 0,00

4 632411904R00
Penetrace stěn před provedením 
štukových omítek m2 3,18 45,00 74,09 40,39 114,48 0,00 0,00

Poznámka: 4,35*0,5-učebna 4.10
2,0*0,5 - učebna 4.09

784 Malby 98,42 101,92 200,34 0,00

5 784221101R00 Hloubková jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,18 18,00 39,62 17,62 57,24 0,00 0,00

Poznámka: 4,35*0,5 - učebna 4.10
2,0*0,5 - učebna 4.09
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za

6 784165622R00 mokra středně otěruvzdorných v m2 3,18 45,00 58,80 84,30 143,10 0,00 0,00

94

místnostech výšky do 3,80 m 
Poznámka: 4,35*0,5 - učebna 4.10 

2,0*0,5- učebna 4.09 
Lešení a stavební výtahy 609,90 1 140,00530,10 0,02



7 941955002R00

Poznámka:

H31

8 9980110C2R00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 
1,9 m
4*1,9 - učebna 4.10 
2*1,9 - učebna 4.09 
Budovy občanské výstavby 
Přesun hmot s omezením mechanizace 
pro budovy v do 12 m

Poznámka:

100,00 530,10 609,90

0,00 189,00

350,00 0,00 189,00

Celkem:

1 140,00 0,00 0,02

189,00 0,00

189,00 0,00 0,00

4 142,00



Krycí list rozpočtu
Název stavby: ZUS Sokolov - úprava stěn v 2.NP a 

3.M1P Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929,
356 01 Sokolov

IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586

Druh stavby: Rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sokolov Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360
17 Karlovy Vary - Počerny IČ/DIČ: 04724429/CZ04724429

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 5

JKSO: Zpraccval: Lukáš Bazala Datum: 10.1.2019

A Základní rozpočtové náklady [2 Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 41 828,77 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 105 214,77 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 3 678,00
ZRN celkem 150 721,54 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% G,0C Celkem bez DPH 150 721,54
Základ 21% 150 721,54 DPří 21% 31 651,52 Celkem včetně DPH 182 373,06

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:





Stavební rozpočet
Název stavby: ZUŠ Sokolov - úprava stěn v 2.NP a 3.NP Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 

Sokolov

Druh stavby: Rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 
Karlovy Vary - Počerny

JKSO: Zpracováno dne: 10.1.2019 Zpracoval: Lukáš Bazala
C Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) i Hmotnost (t)

Rozměry cena(Kč)P Dodávka Montáž Celkem Jednot. I Celkem
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů 20 616,83 33 220,10 53 836,S9 3,05

1 602031141RT2 Štuk na stěnách, ručně m2 515,68 130,50 20 616,89 33 220,10 53 836,99 0,01 3,05

Poznámka: 577,935+243,258+67,2065
-268,40
-59,444
-44,882
Pouze 3.NP

61 Úprava povrchů vnitřní 9 196,54 65 445,53 74 642,07 2,94

2 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - 
štukových m2 1 485,71 62,80 9 196,54 65 445,53 74 642,07 0,00 2,94

Poznámka: 515,68 (plocha 3.NPpo odečtu SDK, výplní)
752,284+254,866+67,2065 (plocha 2.NPvč. chodeb)
-59,444-44,882 (odečet výplní v 2.NP)

63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 015,34 6 549,14 18 564,48 0,14

3 632411904R00 Penetrace stěn před provedením štukových 
omítek m2 515,68 45,00 12 015,34 6 549,14 18 564,48 0,00 0,14

Poznámka: 515,68 (plocha 3.NP)
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 3 678,00 3 678,00 0,00

4 993011002R00 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m t 6,13 350,00 0,00 2 145,50 2 145,50 0,00 0,00

Poznámka: 3,0477+2,9417+0,1444

5 998011018R00 Příplatek za zvětšený přesun hmot pro budovy 
zděné t 6,13 250,00 0,00 1 532,50 1 532,50 0,00 0,00

Poznámka: 6,13
Celkem: 150 721,54

Poznámka:





Krycí list rozpočtu
Název stavby:

ZUŠ Sokolov - úprava stropů chodeb 
2.NP a 3.NP (varianta podhledy) Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 

01 Sokolov IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586

Druh stavby: Rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sokolov Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 
17 Karlovy Vary - Počerny IČ/DIČ: 04724429/CZ04724429

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 10

JKSO: Zpracoval: Lukáš Bazala Datum: 9.1.2019

Rozpočtové naklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady 3 Náklady na umístěn: stavby (NUS)

HSV Dodávky 17 341,09 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 21 482,43 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 1 154,52 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 5 155,28 Provozní vlivy 0,00

"i" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 1 922,68
ZRN celkem 47 056,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DM celkem z obj. 0,00 NUS ceíkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

DPH 15% Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Poznámka:





Stavební rozpočet
Název stavby: ZUS Sokolov - úprava stropů chodeb

2.NP a 3.NP {varianta podhledy) Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 
Sokolov

Druh stavby: Rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 
Karlovy Vary - Počerny

JKSO: Zpracováno dne: 9.1.2019 Zpracoval: Lukáš Bazala

C Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry cena (Kč) | Dodávka Montáž Celkem Jednot. | CeJkem

001VD Ostatní konstrukce a práce 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00
1 001001/RVD Přesun světel, prodloužení kabelů Soub. 1,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 14 437,63 19 993,07 34 430,70 C,87

2 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska
RB 12,5 mm m2 62,44 536,20 11 638,82 15 145,44 26 784,26 0,01 0,74

Poznámka: 15,795*1,33 (2.NP)
4,005*1,20 (2.NP)
6,82*1,40 (3.NP)
16,555*1,33 (3.NP)
4,21*1,2 (3.NP)

3 602022191R00 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 62,44 44,50 1 494,19 728,67 2 222,86 0,00 0,01

Poznámka: 27,07025 (2.NP)
35,370 (3.NP)
SDK obklad 3str., 1x RB tl.12,5 mm

4 954111201R00 (instalace - vodovod a kanalizace, 
elektroinstalace)

m 6,50 687,00 1 304,62 2 267,78 3 572,40 0,02 0,11

5 998763201R00 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m % 1.52 472,24 0,00 717,80 717,80 0,00 0,00

6 998763294R00 Příplatek zvětšený přesun hmot procentní 
pro sádrokartonové konstrukce % 3,00 472,24 0,00 1 133,38 1 133,38 0,00 0,00

784 ÍX/Ialby
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra

1 154,52 1 655,28 2 8C9,80 0,03

7 734165622R00 středně otěruvzdorných v místnostech výšky m2 62,44 45,00 1 154,52 1 655,28 2 809,80 0,00 0,03
do 3,80 m

Poznámka: 27,07025 (2.NP)
35,370 (3.NP)

94 Lešení a stavební výtahy 2 903,46 3 340,54 6 244,00 0,10

3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do
1,9 m

m2 62,44 100,00 2 903,46 3 340,54 6 244,00 0,00 0,10

Poznámka: 27,07025 (2.NP) 
35,370 (3.NP)



9

10

H01

998011002R00 

Poznámka: 

998011018R00

Budovy občanské výstavby
Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 12 m
0,0300+0.0987
Příplatek za zvětšený přesun hmot pro 
budovy zděné

Poznámka:
Celkem:

350.00

250.00

0,00 71,50 71,50 0,00

0,00 45,50 45,50 0,00 0,00

0,00 26,00 26,00 0,00 0,00

47 056,00


